
СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 
ОКТЯБРЬСКОЕ 

ВЯЗНИКОВСКОГО   РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

                               Р Е Ш ЕНИЕ  
  

 

12.02.2021                                                     №  258  
   
Об утверждении графика приема 
депутатами Совета народных 
депутатов муниципального 
образования Октябрьское по личным 
вопросам в 2021 году 

        
 

В соответствии со статьёй 24 Устава муниципального образования 
Октябрьское Вязниковского района Владимирской области и рассмотрев 
предложение депутатов муниципального образования Октябрьское, Совет 
народных депутатов муниципального образования Октябрьское 
Вязниковского района Владимирской области р е ш и л: 

1. Утвердить график приема депутатами муниципального образования  
Октябрьское Вязниковского района Владимирской области граждан по 
личным вопросам согласно приложению к настоящему решению. 

2. Решение вступает в силу с момента его опубликования. 

 

Глава муниципального образования 
Председатель Совета народных депутатов                              Е.В. Монакова                                                     

  

 

 

 

 

 

 



Приложение 
 к решению Совета народных депутатов 

 муниципального образования 
 Октябрьское  

                                                                                                  от 12.02.2021  № 258 
 

График приёма граждан по личным вопросам депутатами Совета народных 
депутатов муниципального образования Октябрьское 

Ф.И.О. депутат № избирательного 
округа Место приема Дни приёма 

месяца Часы приема 

1 2 3 4 5 

Монакова Елена 
Викторовна 1 

п. Лукново 

ул. Советская д.2а 

(администрация 
МО) 

первый вторник 
месяца 

с 15.00 

до 17.00 

Новикова Галина 
Евгеньевна 2 

п. Лукново 

ул. Советская д.2а 

(администрация 
МО) 

четвертый 
понедельник 

месяца 

с 15.00 

до 17.00 

Трифонов Александр 
Евлампиевич 3 

п. Лукново, 

ул. Советская д.2а 
(администрация 

МО) 

первая среда 
месяца 

с 15.00 

до 17.00 

Улитина Татьяна 
Александровна 4 

п. Лукново ул. 
Центральная, д. 27 

(ДНТ) 

второй четверг 
месяца 

с 15.00 

до 17.00 

Зотова Людмила 
Геннадьевна 5 

дер. 
Большевысоково, 
ул. Центральная 

д.32 
(администрация 

МО) 

первый 
понедельник 

месяца 

с 15.00 

до 17.00 

Соловьева Наталья 
Васильевна 6 

дер. Серково, 

ул. Старое Серково, 
д.26а (сельский 

клуб) 

вторая среда 
месяца 

с 15.00 

до 17.00 

Майорова Елена 
Константиновна 7 дер. Серково, третий четверг 

месяца 
с 15.00 



ул. Старое Серково, 
д.26а (сельский 

клуб) 

до 17.00 

Кочнева Наталья 
Юрьевна 9 

п. Октябрьский ул. 
Советская д.1а 

(администрация 
МО) 

второй четверг 
месяца 

с 15.00 

до 17.00 

Богданова Лариса 
Николаевна 10 

п. Октябрьский ул. 
Советская д.1а 

(администрация 
МО) 

первый вторник 
месяца 

с 10.00 

до 12.00 

  

 


